1
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в

постановление администрации

города от 08.05.2020 №170-па

«Об утверждении стоимости

услуг, оказываемых муниципальным

автономным учреждением

«Специализированная служба по

вопросам похоронного дела»

(в ред. от 03.07.2020 № 271-па,
от 25.05.2021 № 207-па,

от 01.06.2022 №216-па)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле решением Думы города Пыть-Яха пятого созыва от 13.06.2013 № 221 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», внести в постановление администрации города от 08.05.2020 № 170-па «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Специализированная служба по вопросам похоронного дела» следующее изменение:

1.
Приложение №3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.».

3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                        (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности жилищно-коммунальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха                                                                        А.Н. Морозов
Приложение
к постановлению

администрации

города Пыть-Яха

Стоимость услуг по погребению умерших (погибших), оказываемых Муниципальным автономным учреждением «Специализированная служба по вопросам похоронного дела»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг,
в рублях*

	1.
	Оформление документов
	466

	2.
	Расходы на погребение (размером 1,0*0,6*1,5 детская)
	3 391

	3.
	Расходы на погребение (размером 1,5*0,7*1,5 подростковая)
	5 718

	4.
	Расходы на погребение (размером 2,3*0,6*1,5 взрослая)
	12 004

	5.
	Услуги катафалки
	1 132

* услуги НДС не облагаются в соответствии со ст. 149 Налогового кодекса Российской Федерации